
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, 

uzavřené mezi smluvními stranami

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0364/2016 
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

I.
Smluvní strany, identifikace veřejné zakázky (uvedení předmětu díla)

1. Město Vsetín
se sídlem: 
zastoupeno:
IČ:

Kontaktní osoba:

dále jen „objednatel"

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
00304450
Ing. Ivo Šnevajs, vedoucí odboru 
Petr Findeis, stavební technik

2. Ing. PETR BRAVENEC projektová kancelář s.r.o.
se sídlem: Ústí 50, Vsetín 755 01
jednající:
IČO:
DIČ:

Ing. Petrem Bravencem, jednatelem společnosti
28561279

-CZ28561279
zap s v OR:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail:

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ostravě,
-oddíl C, vl. 32045
ČSOB a.s., pobočka Vsetín
223955242/0300
Ing. Petr Bravenec
petr.bravenec@outlook.com

dále jen „zhotovitel"

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Hasičská zbrojnice pro SDH Rokytnice - projektová 
dokumentace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

Článek II.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 13. 06. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0364/2016, na jejímž základě je zhotovitel zavázán vypracovat pro objednatele 
projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí a stavební povolení, dokumentaci pro výběr 
zhotovitele stavby v podrobnostech pro provádění stavby, plán BOZP a zajištění všech s tím 
souvisejících činností, pro akci „Hasičská zbrojnice pro SDH Rokytnice - projektová 
dokumentace"). Dne 09.12. 2017 uzavřely smluvní strany dodatek číslo 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Odstavec 3. „Předmět plnění" se doplňuje o stavební

mailto:petr.bravenec@outlook.com


Kanalizační přípojka včetně čerpací stanice

objekt:

• SO 03a

3. Z důvodu zdlouhavého projednávání technického řešení se správcem inženýrských sítí se 
smluvní strany se dohodly, že článek IV. Odstavec 1. „Doba a místo plnění" se mění takto:

• PD - DUR a DSP, vč. IČ - do 31. 10. 2017
• Podání žádosti o společné ÚR a SP - do 31.10. 2017
® PD - DPS vč. položkového rozpočtu - do 20. 12. 2017
• Autorský dozor v průběhu stavby - předpoklad výstavby HZ SDH Rokytnice: 2018

4. Vzhledem k rozšíření předmětu díla se Smluvní strany dohodly, že článek VII. Odstavec 1. „Cena 
díla" se mění takto:

cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21 %) cena včetně DPH v Kč

CENA CELKEM v Kč 619.900,- 130.179,- 750.079,-

Úprava dle dodatku č. 2 45.000,- 9.450,- 54.450,-

Cena dle SoD včetně 
dodatku č. 2 celkem

664.900,- 139.629,- 804.529,-

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv. Objednatel provede uveřejnění tohoto dodatku na své náklady.
4. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

za objednatele:

Ve Vsetíně dn / 2 fi -86- 2M?
za zhotovitele:

1 6. 06. 2017

Ve Vsetíně dne:..

město Vsetín % jV-“- .

Mgr. Ing. Jiří Růžička uV? '•! ; i'. . .:* W.-ý-.-V:. ý& v /
starosta

\ b-ltv'
v. C; j , ;• '

' j \

Ing. PETR BRAVENEC projektová kancelář s.r.o.
Ing. Petr Bravenec
jednatel

-2-


